ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К КОНТРАКТУ № 25

г. Симферополь        «____»_________2024 г.

      Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида № 45 «Искорка» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым (сокращенное наименование: МБДОУ №45 «Искорка» г.

Симферополя), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего, Черновой Ирины

Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Пироженко Антон Вениамино-

вич (ИП), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании Свидетельства о по-

становке на учет физического лица в налоговом органе (ОГРНИП 318910200017815 от 16.02.2018г), с

другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь ч.2 ст. 425 Гражданского кодекса

РФ, п. _____ ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», за-

ключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Пункт 10.1 Контракта изменить и читать в следующей редакции:

«10.1. Настоящий Контракт считается заключенным и вступает в силу с момента его подписа-

ния, и согласно ч.2 ст. 425 ГК РФ «Действие договора» распространяет свое действие на отно-

шения сторон, возникшие с 01 января 2024 года, в т.ч. до момента подписания Контракта, и

действует до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Контракту, но не

позднее 31 августа 2024 года.»

1.2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта и вступает в

силу с момента его подписания.

1.3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.

ЗАКАЗЧИК

 ИСПОЛНИТЕЛЬ

МБДОУ №45 «Искорка» г. Симферополя  Пироженко Антон Вениаминович

(ИП)

295493, Республика Крым, г.о.

Симферополь, пгт Грэсовский, ул

Кржижановского зд. 28

 295050, Россия, Крым Респ.,

Симферополь г., Ростовская ул., 17, кв.27,

тел.: +7978-857-8030

Заведующий

________________ Чернова И.Ю.

М.П

________________ Пироженко А.В.

                              Б/П